

Taxicentret K.L. ApS

c/o Kenneth Larsen, Danmarksvej 17, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 65 70 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Kenneth Erik Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxicentret K.L. ApS c/o Kenneth Larsen Danmarksvej 17 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 39 65 70 58
	Stiftet: 19. juni 2018
	Hjemsted: Kongens Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Erik Larsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	K.E.L. 2018 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

Kapitalberedskab

Moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld på 1.759 t.kr. pr. 31. december 2021. Tabt selskabskapital forventes reetableret via positiv drift fremover.

På baggrund af ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætningen om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.730.654 kr. mod 2.160.908 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 676.250 kr. mod 46.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.730.654	2.160.908
3 Personaleomkostninger	-2.498.982	-1.622.833
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-329.182	-465.403
Driftsresultat	902.490	72.672
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	28.063
Andre finansielle indtægter	0	6.946
5 Øvrige finansielle omkostninger	-29.401	-47.446
Resultat før skat	873.089	60.235
6 Skat af årets resultat	-196.839	-13.611
Årets resultat	676.250	46.624
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.532.980
Overføres til overført resultat	676.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.486.356
Disponeret i alt	676.250	46.624

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
7 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.417	607.099
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.417</u>	<u>607.099</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>249.417</u>	<u>607.099</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.412	4.412
Tilgodehavende selskabsskat	0	318.308
Andre tilgodehavender	567.630	120.099
Periodeafgrænsningsposter	18.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>590.042</u>	<u>442.819</u>
Likvide beholdninger	<u>1.064.480</u>	<u>427.088</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.654.522</u>	<u>869.907</u>
Aktiver i alt	<u>1.903.939</u>	<u>1.477.006</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-584.810	-1.261.060
Egenkapital i alt	-534.810	-1.211.060
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	2.862	57.945
Hensatte forpligtelser i alt	2.862	57.945
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.888	56.395
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.759.808	260.657
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	251.922	0
Anden gæld	330.269	2.313.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.435.887	2.630.121
Gældsforpligtelser i alt	2.435.887	2.630.121
Passiver i alt	1.903.939	1.477.006
<p>1 Kapitalberedskab</p> <p>2 Særlige poster</p> <p>10 Eventualposter</p>		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.261.060	-1.211.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	676.250	676.250
	50.000	-584.810	-534.810

Noter

1. Kapitalberedskab

Moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld på 1.759 t.kr. pr. 31. december 2021. Tabt selskabskapital forventes reetableret via positiv drift fremover.

På baggrund af ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten efter forudsætningen om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Kompensation fra covid-19 kompensationspakker: 455.595 kr. er indregnet i bruttofortjenesten.

	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.325.398	1.516.707
Andre omkostninger til social sikring	23.975	23.555
Personaleomkostninger i øvrigt	149.609	82.571
	<u>2.498.982</u>	<u>1.622.833</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
4. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	200.040
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.250	203.490
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	236.932	61.873
	<u>329.182</u>	<u>465.403</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.574	0
Andre finansielle omkostninger	6.827	47.446
	<u>29.401</u>	<u>47.446</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	251.922	90.794
Årets regulering af udskudt skat	-55.083	-77.183
	196.839	13.611
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
7. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	600.000	600.000
Kostpris 31. december 2021	600.000	600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-600.000	-399.960
Årets afskrivninger	0	-200.040
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-600.000	-600.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.150.786	1.228.825
Regulering vedrørende tidligere år	0	-263.039
Tilgang i årets løb	347.500	185.000
Afgang i årets løb	-1.015.786	0
Kostpris 31. december 2021	482.500	1.150.786
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-543.687	-541.363
Regulering vedrørende tidligere år	0	201.166
Årets afskrivninger	-92.250	-203.490
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	402.854	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-233.083	-543.687
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	249.417	607.099

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	57.945	135.128
Udskudt skat af årets resultat	<u>-55.083</u>	<u>-77.183</u>
	<u>2.862</u>	<u>57.945</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.E.L. 2018 ApS, CVR-nr. 39658011, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
